b) in studio linguae
Hungaricae : hujus gnarus

6. in Moribus Classis pri.mae.
Datum in Regia Academia Posoniensi (L. S.) Anno 1806 die 15 Aug.._
Franciscus Stipsics m. p.

Abbas S. Martini de Bulch I. C. Poson. Can. Theologiae et Philo-
sophiae Doctor ac R. Academiae Scientiarum Pro-Director

Stephanus Gyurian 1. U. Doctor
Scientiarum Politicarum Professor P. Ord. Facultatis Juri-
dicae Pro Senior m. p.

Paulus Ha jnik m. p. I. U. Doctor
Juris Patrii et Crimin. Prof. Publ. Ord.

Praesentem copiam cum suo genuino originali collatam, eidemque in
omnibus punctis conformem esse testor. Sig. Pesthinii 1810 Die 14 Maj.-

Elias Kamenszki m. p.
I. T. Rae Juridicae Jus notarius.

Acad. Rom. Ms. 2137, £ 30') ; 31 ; 32.

VII.
Ad Excelsum Regni Gubernium humillima instantia Moisis Nyikora
pro facultate Examinum ex Jure Civili Romano et Statistic&

privatim dandorum.
Excelsum Gubernium I

Prout Benigne Excelsum Gubernium multis, et gratiose indulgere
dignatur semet ad privatum Jurium stadium adplicandi sicut et ad..

1) In trei copli. Copia del& f. 30 e legalizati is 24 August 1806 in Viena.

:

:
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specimina suorum profectuum dein publicae, coram competente Su-
perioritate in Inclyta Universitate danda : ita etiam infrascriptus
humillime supplicat, ut eum a publicis praelectionibus excipiendis die-
pensare dignaretur, eique facultatem privatorum examinum ex Jure
civili Romano, et Statistica in hacce Vindobonensi celeberrima Uni-
versitate subeundorum concedere. Hocque sequentibus ex Rationibus :

Cum ejus occupationes in educanda, et instituenda sobole Su-
premi vigiliarum Praefecti de Mahlern haud admittunt, ut is prae-
lectionibus publicis interesse, et hoc eo, quo de beret ordine, et ac-
curatia, nisi fors cum neglectu expletionis muneris partium posset.

Postea : Absoluto cursu Juridico per Hun gariam obteuto in Aca
demia Posoniensi, ut sub A. maxime superius allatae educationis causa,
et sui in linguis, aliisque studiis privatim perficiendi causa, huc con-
cessit. Cum praeterea

in Lingua Cermanica non earn sibi comparavit habilitatem in
loquendo ad huc, quae adaequata, et suo fini sufficiens ei videri
posset, cups defectus secus magno foret nunc impedimento in tentamine.

Quibus fultus rationibus, humillime iterum, iterumque suplicat
pro facultate allata obtinendae.

Excelsi Gubernii
Viennae 19a Ianuarii Anno 1801.
humillimus Piens

Nyikora Moises m. p.
[Rezolutia pe verso :1

Dem Herrn Director des juridischen Stadiums Herrn Hofrath.
v. Zeillern un gutachtliche Bericht-Erstattung zu behandigen.